2 2 3 1
П о р о г о в ы й  у с и л и т е л ь
№ 2 2 3 1 V 1 0 4 - R U
С е р и й н о г о  №
9 8 0 1 7 0 3 0 4 - 1 9 1 0 5 7 0 0 0
1543
PR electronics предлагает обширную программу аналоговых
и дискретных модулей обработки сигналов для целей

От диап. = от актуально выбранного диапазона
10	 2231V104-RU
Расшифровка кода заказаa: 2231
ПРИНЦИПИАЛЬНАЯ СХЕМА
CPU
EEPROM
+
-
V
+
-
V +
V +
V +
PGA
7
5
6
4
2
1
2231
9
10
~
A / D
JP 2
JP 3
N.O.
N.O.
V JP
4
50
JP
1
I
I
V
Вход ( + ),  (P)
Вход (земля),  (N)
Питание (+), (P)
Питание (земля), (N)
Реле 1 общее
Реле 1 N.O. / N.C.
Реле 2 N.O. / N.C.
Реле 2 общее
или
24 ... 230 VAC
24 ... 250 VDC
24
VDC
Верна
RMS
Шунт AC
1 Ω / 2 W N.C.
N.C.
Реле 1
Реле 2
Тип Питание
2231 24 VDC
24...230 VAC &
24...250 VDC
:  D
:  P
2231V104-RU	 11
ПРОГРАММИРОВАНИЕ АППАРАТНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
Вход:
Выход:
Вход: JP1 JP4
0...20 mADC
0...1 ARMS
0...250 VDC
0...250 VRMS